
Laukiame švenčių

Kalėdinių atvirukų konkursas – akcija

  

 

  

      Antri metai mokykloje vyko Kalėdinių atvirukų konkursas – akcija. Renginyje
dalyvavo priešmokyklinės grupės, I - IV klasių mokiniai. Vaikai, pasirinkę sau artimą
kūrybos techniką, sumaniai, kruopščiai, su dideliu dvasiniu polėkiu modeliavo atvirukus.

        
Komisija, kurią sudarė: dailės ekspertė mokytoja Rima Bingelienė, dailės ir technologijų
mokytojas metodininkas Algirdas Bingelis, tikybos vyresnioji mokytoja Ramutė Bazilevičiūtė,
įžvelgė atvirukuose formų, spalvų, medžiagų, nuotaikos, kūrybos įvairovę. Mokinai buvo
apdovanoti padėkomis: "Už kalėdinės atvirutės kruopštų atlikimą" – 2 kl. mokinys Kristupas
Armoška, "Už originalios technikos panaudojimą" – 3 kl. mokinė Agnė Rimkutė, "Už originalių
medžiagų panaudojimą" – 3 kl. mokinys Nerijus Gabrilaitis. Kalėdinių atvirukų konkurso
nugalėtojais tapo Ieva Aleknavičiūtė (priešmokyklinė grupė), Melanija Užemeckaitė
(priešmokyklinė grupė), Miglė Sebeckytė (1 klasė), Klaudija Maselskytė (1 klasė), Rugilė
Tovtkevičiūtė (2 klasė), Marius Stunžėnas (2 klasė), Osvaldas Kazlauskas (3 klasė), Karolina
Petrauskaitė (4 klasė), Benas Strauka (4 klasė). Kalėdinius atvirukus padovanojome Šiluvos
Neįgaliųjų centro draugijai.

  

Konkurso koordinatorė pradinių klasių vyresnioji mokytoja Zita Baltrušaitienė

  

{gallery}kalediniatvirukkonkursasakcija{/gallery}

  

  

 1 / 1


